

**REFERENCIA:PROCESO EJECUTIVO DEMANDANTE:BANCOLOMBIA DEMANDADO:
CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS NIT900646762 Y OTROS
RADICADO:73001400300820190055600**

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Jue 24/08/2023 16:48

Para:Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (519 KB)

ALLEGRO LIQUIDACION DE CREDITO - CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS NIT900646762 Y OTROS.pdf;
LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

SEÑOR

JUZGADO 008 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE – TOLIMA

E. S. D.

REFERENCIA:PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE:BANCOLOMBIA

**DEMANDADO: CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS NIT900646762
Y OTROS**

RADICADO:73001400300820190055600

ASUNTO: ALLEGRO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA

VALENTINA CORREA CASTRILLÓN, mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad Ibagué, Tolima, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.053.786.242, de Manizales Caldas; abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 282.050 del Consejo Superior de la Judicatura. Allego a su Honorable Despacho liquidación de credito actualizada.

Del señor juez,

VALENTINA CORREA CASTRILLÓN

C.C. No. 1.053.786.242, de Manizales - Caldas

T.P. No. 282.050 del Consejo Superior de la Judicatura

--

This message has been scanned for viruses and dangerous content by **MailScanner**, and is believed to be clean.

SEÑOR

JUZGADO 008 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE – TOLIMA

E. S. D.

REFERENCIA: **PROCESO EJECUTIVO**

DEMANDANTE: **BANCOLOMBIA**

DEMANDADO: **CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS NIT900646762 Y OTROS**

RADICADO: **73001400300820190055600**

ASUNTO: **ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA**

VALENTINA CORREA CASTRILLÓN, mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad Ibagué, Tolima, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.053.786.242, de Manizales Caldas; abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 282.050 del Consejo Superior de la Judicatura. Allego a su Honorable Despacho liquidación de credito actualizada.

Del señor juez,



VALENTINA CORREA CASTRILLÓN

C.C. No. 1.053.786.242, de Manizales - Caldas

T.P. No. 282.050 del Consejo Superior de la Judicatura

JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL AHORA SEXTO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE IBAGUÉ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 08 DE JUNIO DEL 2018							
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:							
CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS CC.900.646.762							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
09/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	23	11.986.036,00	191.793,61	191.793,61
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	11.986.036,00	249.990,43	441.784,04
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	11.986.036,00	256.955,55	698.739,59
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	11.986.036,00	255.253,25	953.992,84
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	11.986.036,00	241.876,26	1.195.869,10
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	11.986.036,00	257.441,46	1.453.310,55
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	11.986.036,00	245.993,20	1.699.303,76
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	11.986.036,00	248.173,54	1.947.477,29
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	11.986.036,00	239.219,56	2.186.696,85
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	11.986.036,00	247.275,25	2.433.972,10
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	11.986.036,00	249.397,33	2.683.369,43
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	11.986.036,00	241.981,33	2.925.350,77
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	11.986.036,00	246.948,42	3.172.299,19
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	11.986.036,00	235.896,21	3.408.195,40
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	11.986.036,00	239.158,52	3.647.353,93
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	11.986.036,00	237.429,30	3.884.783,23
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	11.986.036,00	216.696,83	4.101.480,06
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	11.986.036,00	238.582,41	4.340.062,47
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	11.986.036,00	229.617,68	4.569.680,14
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	11.986.036,00	236.192,53	4.805.872,68
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	11.986.036,00	228.421,47	5.034.294,15
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	11.986.036,00	235.697,45	5.269.991,59
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	11.986.036,00	236.439,99	5.506.431,59
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	11.986.036,00	228.182,07	5.734.613,66
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	11.986.036,00	234.458,78	5.969.072,44
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	11.986.036,00	229.139,35	6.198.211,79
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	11.986.036,00	239.158,52	6.437.370,32
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	11.986.036,00	241.624,27	6.678.994,59
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	11.986.036,00	225.110,52	6.904.105,11
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	11.986.036,00	251.596,84	7.155.701,94
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	11.986.036,00	250.225,11	7.405.927,05
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	11.986.036,00	266.634,40	7.672.561,45
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	11.986.036,00	265.912,26	7.938.473,70
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	11.986.036,00	285.353,52	8.223.827,23
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	11.986.036,00	296.360,81	8.520.188,04
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	11.986.036,00	301.193,89	8.821.381,93
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	11.986.036,00	324.186,89	9.145.568,82
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	11.986.036,00	326.439,34	9.472.008,16
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	11.986.036,00	358.339,42	9.830.347,57
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	11.986.036,00	371.603,02	10.201.950,59

TOTAL					11.986.036,00		10.201.950,59
Fecha Saldo	31/01/23						
CONCEPTO		PESOS					
Capital		11.986.036,00					
Intereses de Mora		10.201.950,59					
TOTAL		22.187.986,59					
MÚLTIPLE DE IBAGUÉ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 13 DE FEBRERO DEL 2019							
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:							
CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS CC.900.646.762							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
09/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	23	11.254.192,00	180.083,07	180.083,07
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	11.254.192,00	234.726,50	414.809,57
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	11.254.192,00	241.266,35	656.075,91
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	11.254.192,00	239.667,98	895.743,89
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	11.254.192,00	227.107,77	1.122.851,66
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	11.254.192,00	241.722,58	1.364.574,24
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	11.254.192,00	230.973,34	1.595.547,58
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	11.254.192,00	233.020,54	1.828.568,12
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	11.254.192,00	224.613,28	2.053.181,41
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	11.254.192,00	232.177,10	2.285.358,51
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	11.254.192,00	234.169,61	2.519.528,12
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	11.254.192,00	227.206,43	2.746.734,55
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	11.254.192,00	231.870,23	2.978.604,78
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	11.254.192,00	221.492,85	3.200.097,63
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	11.254.192,00	224.555,97	3.424.653,60
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	11.254.192,00	222.932,33	3.647.585,94
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	11.254.192,00	203.465,74	3.851.051,68
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	11.254.192,00	224.015,03	4.075.066,71
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	11.254.192,00	215.597,67	4.290.664,38
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	11.254.192,00	221.771,08	4.512.435,46
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	11.254.192,00	214.474,50	4.726.909,96
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	11.254.192,00	221.306,22	4.948.216,18
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	11.254.192,00	222.003,43	5.170.219,61
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	11.254.192,00	214.249,72	5.384.469,32
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	11.254.192,00	220.143,19	5.604.612,51
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	11.254.192,00	215.148,55	5.819.761,06
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	11.254.192,00	224.555,97	6.044.317,03
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	11.254.192,00	226.871,17	6.271.188,20
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	11.254.192,00	211.365,71	6.482.553,90
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	11.254.192,00	236.234,82	6.718.788,73
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	11.254.192,00	234.946,85	6.953.735,57
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	11.254.192,00	250.354,22	7.204.089,80
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	11.254.192,00	249.676,17	7.453.765,97
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	11.254.192,00	267.930,39	7.721.696,36

01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	11.254.192,00	278.265,60	7.999.961,96
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	11.254.192,00	282.803,58	8.282.765,54
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	11.254.192,00	304.392,67	8.587.158,21
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	11.254.192,00	306.507,59	8.893.665,80
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	11.254.192,00	336.459,91	9.230.125,71
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	11.254.192,00	348.913,66	9.579.039,37
TOTAL					11.254.192,00		9.579.039,37
Fecha Saldo	31/01/23						
CONCEPTO		PESOS					
Capital		11.254.192,00					
Intereses de Mora		9.579.039,37					
TOTAL		20.833.231,37					
MÚLTIPLE DE IBAGUÉ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6894788163							
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:							
CENTRO AGROINDUSTRIAL LA PROVIDENCIA SAS CC.900.646.762							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
09/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	23	883.337,00	14.134,65	14.134,65
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	883.337,00	18.423,59	32.558,24
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	883.337,00	18.936,90	51.495,13
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	883.337,00	18.811,44	70.306,58
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	883.337,00	17.825,60	88.132,18
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	883.337,00	18.972,71	107.104,88
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	883.337,00	18.129,00	125.233,89
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	883.337,00	18.289,69	143.523,58
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	883.337,00	17.629,81	161.153,38
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	883.337,00	18.223,49	179.376,87
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	883.337,00	18.379,88	197.756,75
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	883.337,00	17.833,34	215.590,09
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	883.337,00	18.199,40	233.789,49
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	883.337,00	17.384,88	251.174,38
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	883.337,00	17.625,31	268.799,68
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	883.337,00	17.497,87	286.297,55
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	883.337,00	15.969,94	302.267,50
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	883.337,00	17.582,85	319.850,35
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	883.337,00	16.922,17	336.772,52
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	883.337,00	17.406,72	354.179,24
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	883.337,00	16.834,02	371.013,26
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	883.337,00	17.370,24	388.383,50
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	883.337,00	17.424,96	405.808,46
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	883.337,00	16.816,37	422.624,83
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	883.337,00	17.278,95	439.903,78
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	883.337,00	16.886,92	456.790,70
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	883.337,00	17.625,31	474.416,01
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	883.337,00	17.807,03	492.223,04

01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	883.337,00	16.590,01	508.813,05
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	883.337,00	18.541,98	527.355,02
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	883.337,00	18.440,88	545.795,91
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	883.337,00	19.650,20	565.446,11
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	883.337,00	19.596,98	585.043,09
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	883.337,00	21.029,75	606.072,84
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	883.337,00	21.840,95	627.913,79
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	883.337,00	22.197,14	650.110,93
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	883.337,00	23.891,66	674.002,59
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	883.337,00	24.057,66	698.060,25
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	883.337,00	26.408,60	724.468,85
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	883.337,00	27.386,09	751.854,94

TOTAL					883.337,00		751.854,94
-------	--	--	--	--	------------	--	------------

Fecha Saldo	31/01/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	883.337,00
Intereses de Mora	751.854,94
TOTAL	1.635.191,94